CTS Product Datasheet |
CTS Product Datasheet |
SRC-3002SFP-BT-DO
1 x 100/1000BASE-X SFP
1 x 10/100/1000BASE-T RJ-45
耐温度環境PoEメディアコンバータ
製品概要

SRC-3002SFP-BT-DO
SR
C
-3
0
0
2
SFP
-B
T-D
O
CTS Product Datasheet | www.ctsystem.comCTS Product Datasheet |
Connection Technology Systems (CTS)は事前の予告なく仕様を変更することがあります。
25 November 2025
Model Output Voltage Range Maximum Output Watt Operating Temperature
SDR-480-48 48~55V 480W -25˚C ~ 70˚C
SDR-240-48 48~55V 240W -25˚C ~ 70˚C
SDR-120-48 48~55V 120W -25˚C ~ 70˚C
SDR-75-48 48~55V 75W -25˚C ~ 70˚C
NDR-480-48 48~55V 480W -20˚C ~ 70˚C
NDR-240-48 48~55V 240W -20˚C ~ 70˚C
NDR-120-48 48~55V 120W -20˚C ~ 70˚C
NDR-75-48 48~55V 75W -20˚C ~ 70˚C
MDR-60-48 48~56V 60W -20˚C ~ 70˚C
MDR-20-12 10.8~13.2V 20W -20˚C ~ 70˚C
アクセサリ
取付キット (別売)